
 

 

Direzione - Amministrazione 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione 
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto 
Rettorale n. 329 del 6 aprile del 2012, con particolare riferimento agli artt. 27 e 
47; 
 

Visto l’art. 8 del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, di cui 
al D.R. n. 575 del 12 maggio 2022, che richiama, tra gli altri, l’art. 17 comma 2 
del previgente “Regolamento per le elezioni studentesche”; 
 

Visto il Decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei dottorandi nel 
Collegio del Dottorato di ricerca in Ingegneria Industriale n. ° 234/2026 Prot. 
7759 del 13/01/2026; 
 

Visto il verbale della Commissione Elettorale di proclamazione degli eletti del 
giorno 26/01/2026; 
 

Accertata la regolarità amministrativa degli atti prodotti dalla Commissione 
Elettorale; 
 

Per i motivi citati in premessa, 
 

DECRETA 
 

ART. 1  
Nomina dei rappresentanti dei dottorandi nel Collegio del Dottorato di 
ricerca in Ingegneria Industriale 
Vengono nominati due rappresentanti dei dottorandi nel Collegio del Dottorato di 
ricerca in Ingegneria Industriale, così come di seguito riportati: 
 
 

Dott.ssa Brogi Margherita 

Dott. Zini Andrea 
 

La durata del mandato dei rappresentanti dei dottorandi nel Collegio del 
Dottorato di ricerca in Ingegneria Industriale è fissata in due anni solari a decorre 
dalla data del 27/01/2026.  
 
 

ART. 2 Pubblicità 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria 
Industriale. 
 

 
       Il Direttore 
Prof. Bruno Facchini 

 
 

mailto:ingind@pec.unifi.it

		2026-01-29T14:26:17+0100
	BRUNO FACCHINI




